INDICAÇÃO Nº 6610/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja viabilizada, junto ao setor competente da Administração Pública, uma operação tapa-buracos na Rua São Pedro, esquina com a Rua Adolfo Olinto.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma via central, de trânsito intenso, que apresenta inúmeros buracos em quase toda sua extensão, prejudicando sobremaneira o fluxo de veículos.

Pede-se medidas urgentes para a solução do problema.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE